第3号様式

八王子市長　石森　孝志　殿
届出人

管理組合名：

役職：

氏名：

管理組合理事長等を下記の通り変更しましたのでお届けします。

＜台帳登載及び外部提供について＞

私は今回届け出をした住所・電話番号等の個人情報を、市で作成する分譲マンション管理組合台帳に登載すること
及び下記の場合に限り外部提供することについて同意いたします。

・市役所各部署、市議会、国、東京都等の官公庁、その他公共性を有する機関から提供を求められた場合
・法令等の定めがある場合
・生命・財産を保全する上で緊急かつ止むを得ないとき

管理組合名

管理組合理事長 印

　　　年　　　月　　　日

フ リ ガ ナ

変更後 〒

　　　　　　　　（　　　　　　　）

　　　　　年　　　　月　　　　　日

担当者名

住　　　　所

電　　　　話

変　更　日

会 社 名

担当者名

会 社 名

変更前

電　　  　話

就任年月日

新任者

フ リ ガ ナ

氏　　  　名

住　 　 　所

記

管理組合理事長等変更届

同意書

1.管理組合理事長

2.管理会社

　　　　年　　　　月　　　　日

前任者 氏　　　　名

記

〒

　　　　　　　　（　　　　　　　）

　　　　　年　　　　月　　　　　日